70111706 Servicios de mantenimiento del césped 233,640.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 233,640.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 233,640.00

Total 233,640.00

El monto de : **Doscientos treinta y tres  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (233,640.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723732625803GPgC3